DENNI MENU

POLEVKY

KURECI VYVAR, korenova zelenina na masle, petrzeloveé kapani 125
KREMOVA CESNECKA s masem z uzenych Zeber, brambory, vejce 63 140
BUCHTICKY s vanilkovym krémem 170
KURE NA PAPRICE, t&stovinova ryze 170

HLAVNIi JibLA

SMAZENY VEPROVY RIZEK, bramborovy salat,
horcicny dresink, fedkvicka, Salotka, pazitka, okurky 350

TRHANE HOVEZI, topinka, cibulovo-brusinkova marmelada,
nakladané fedkvicky, listovy salat, chilli majonéza 380

PENA Z CERSTVEHO SYRA S CERVENYM PEPREM, mix salat(l, nakladané hrusky,
medovy dresink, prazend pikantni smés ofechd, femeslny fepny chléb 395

HOVEZi SVICKOVA NA SMETANE,
houskovy knedlik se suSenymi brusinkami, brusinkovy kompot 420

ZEMLOVE KNEDLIKY S UZENYM MASEM A BYLINKAMI,
smetanova omacka ze susSenych hub, koprovy olej 330

VEPROVA PANENKA S BYLINKAMI, mix salatd, nakladana pecena paprika,
francouzsky dresink s estragonem, praZzena slunecnicova seminka, femeslny podmaslovy chléb 415

BEZMASA JiDLA

SMAZENY SYR EMENTAL, tatarska omacka, smazené brambory se slupkou / pe¢ené grenaille 350

ZTRACENA VEJCE, zelend Socka s pedenou Servenou cibuli, dresink z vinného octa

s hofcici a kapary, ricotta z BIO farmy s pazitkou, marinované hnedé zampiony 295
LEVANCE, borCvkovy Zahour, §lehatka 185
MRKVOV?VIVJ”('VJVIVQV'VI'V ” | 165
BRAMBOvaé V§VI”§KY, wéhovértrjrhrwrérérkéa, femeslna makova zmrzlina, strouhankova drobenka 230

Jidelni listek sestavil nds §éfkuchaf Filip Steffen spolu s tymem kuchafi hotelu Jestéd.
Diky nim md kazdé jidlo pfibéh, ktery vznikd od zdkladu v nasi kuchyni. Suroviny nakupujeme od malych
lokdlnich dodavateld a BIO farem, protoZe vime, Ze na kvalité zdleZi. Dékujeme, Ze ho ochutndvadte.

U vybranych jidel pro Vds na poZdddni pripravime poloviéni porce. Cena &ini 60 % z celkové ceny jidla. Vsechny ceny uvddime v ¢eskych korundch.
Informace o obsaZenych alergenech poskytne obsluha na vyZdddni. Pfejeme Vdm pékny vyhled a dobrou chut.
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Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Fanta / Sprite
Kinley TonicVWaterr/ Kinléy Gingér Ale 7 7
Cappy Juicé - porﬁerané /jablkb /jahdda
Bezvé liméar— greh / maliha / méngo 7
Vratiélavické kyselka 7 7 7
Minerrélnl'vorda R(’jnﬁerquerlle neprerlivé V
Minerrélnl’vorda Rdrﬁerque'lle 7 7
Praménité vbda nerperlivér/jemhé perLiVé / perrlivé
Léhe\} vody Vperlivér/ nepérlivé 7 7 7
Sklenrice vody perliVé / néperlivé

Red Bull 7 7 7 7

Horka griotka (4 cl)
Horky Tatratea (4 cl)
Grog (Bozkov 4 cl)

Ristretto
Espresso

Lungo - espresso doplnéné 30 ml horké vody

Americano - espresso doplnéné 60 ml horké vody

Doppio - dvojité espresso

Turecké kiva

Cappﬁccinor

Cappruocinors pFicHuti

Caffé latte 7 7

Videﬁské kéVa

Aliiréké kévé

Irska kéva 7

LedO\}é kévé se zmrrzlinour a élehraékou 7
Flat White 7 7 7 7 7
Mlékb 7

Cerny / Zeleny / M&tovy / Ovocny / Bylinny s medem
Frisco - mango a limetka

Velkopopovicky Kozel 11°

Frisco jablecény Cider

Pilsner Urquell

Velkopopovicky Kozel tmavy lahvovy

Nealkoholicky Birell / Birell pomelo & grep

&3 el
25cl

25cl

40 cl

75 cl
75 cl
83 el

25cl
70 cl
25 cl

25cl

20cl
20cl

20cl

15 ml
30 ml
60 ml
90 ml

60 ml

77
77
77
105
110
120
75
60
60
35
80

80
90
80

79
79
79
79
92
79
92
98
95

105
115
115

115

105

&8 el

33cl

031

65
53

53

79

75
75

051
85
73
70
73

Charmat Savignon brut

Rozlévana vina

Prosecco Villa Teresa brut
Prosecco Rosagemma rosé brut
Prosecco Conti Riccati extra dry

Revine nealkoholicky sekt

Prosecco
MIiCHANE NAPOUJE
ALKOHOLICKE
Pink Gin

gin, citronova §tava, rebarborovy tonik

Negroni Sbagliato
prosecco, Martini roso, Campari

Aperol Spritz
Aperol, prosecco, soda

Jested Spritz grep & bezinka
prosecco, soda, grapefruit s bezinkou

NEALKOHOLICKE
Pink Gin
sober spirit gin, citronova §tava, rebarborovy tonik

Negroni Shagliato
nealkoholicky sekt, sober spirit bitter

Aperol Spritz
nealkoholicky sekt, sober spirit bitter, soda

Jestéd Spritz grep & bezinka
nealkoholicky sekt, soda, grapefruit s bezinkou

Martini — bianco / rosso / extra dry

DESTILATY

Finlandia Vodka 75 Becherovka
Johhnie Walker Red Lébel .92 Ferhet Stockr
Jack Daniel’sr 7 .95 Ferhet Stock Citrus
Metéxa***** 7 7 .85 Jégérmeistef
Slivbvice Spiéské 7 .85 Boikov 7
Hruékovice Sbiéské 7 .85 Ratéﬂa Viéniéka
Borbviéka Spiéské 7 .80 Ratéﬂa Mandrliéka
Boikov Republioa 7 .85 Ratéﬁa JeFabinka

15cl

0,75l
0,751
0,751
0,75l
0,751

0,151l

105

685
745
695
695
515
105

220

180

190

190

220

210

190

190

10cl

10cl

4 cl

17.5cl

105
105
105
115

69
.69
.69
.85
.70
.85
.85
.85

Cena destildtt uvedena za 4 cl ndpoje.
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